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Hur ska framtida Nossebro se ut? 
Nu går den fördjupade översiktsplan som kom-
munen tagit fram för Nossebro ut på samråd – 
det betyder att vi vill träffa dig för att få veta vad 
du tycker. Ta vara på möjligheten att vara med 
och påverka hur vårt framtida Nossebro ska se 
ut! Välkommen till Nossebro skolas aula den
30 november kl 17-19. Ingen anmälan
krävs. Läs mer om fördjupad  
översiktsplanering på 
essunga.se/fop.htm. 

Våld mot kvinnor uppmärksammas 
Den 21-27 november, uppmärksammas kam-
panjen En vecka fri från våld och Orange Day 
25 november då det manifesteras mot våld mot 
kvinnor och flickor världen över. Är du utsatt el-
ler misstänker att någon blir utsatt så finns det 

hjälp och stöd att få! Kontakta kommunen 
på 0512-570 00 eller läs mer på essunga.
se/hotochvald.htm. Du hittar även hjälp 
på Kvinnofridslinjen.se, 020-50 50 50. 
Vid akut fara ring 112.  

Känner du Årets Essungabo 2022? 
Det är nu återigen dags att finna en värdig vin-
nare av utmärkelsen Årets Essungabo. Nominera 
därför den du tycker förtjänar att uppmärksam-
mas och skicka din motivering i ett slutet kuvert 
senast 4 december 2022 till: Essunga kommun, 
”Årets Essungabo”, 465 82 Nossebro eller nomi-
nera via essunga.se/aretsessungabo.htm.

Företagarträff i Malma bygdegård
Kompetensförsörjning står i centrum när nä-
ringslivet bjuds in till träff måndagen den 5 de-
cember kl. 18 i Malma bygdegård. Skaraborgs 
kommunalförbund, Arbetsförmedlingen, Cam-
pus Skaraborg och Arbetsmarknadsenheten 
medverkar. Anmälan görs på essunga.se senast 
28 november.  

Sök stöd från syskonen Johanssons stiftelse
Syskonen Johanssons stiftelses syfte är att stöd-
ja personer som drabbats av cancer, reumatism, 
blindhet, hörselskada eller hjärt- och kärlsjukdo-
mar. Invånare i Essunga och Vara kommuner kan 

skriftligt ansöka om medel från stiftelsen. Ansö-
kan ska vara oss tillhanda senast 6 december och 
skickas till Essunga kommun, 465 82 Nossebro. 
Märk kuvertet med Syskonen Johanssons stiftel-
se. För mer info ring 0512-570 18.

Varje kilowattimme räknas!
Det genomförs nu energibesparing-
ar för att hantera elförsörjningen i vår 
kommun i vinter. På essunga.se kan du 
läsa mer om de olika åtgärderna, om vad styrel 
innebär och få energirådgivning. Det är viktigt 
att vi tillsammans förbättrar situationen genom 
att minska elanvändningen. Det spelar lika stor 
roll vad du gör hemma som vad du bidrar med 
på jobbet.

Essunga kommun 40 år
Under 2023 kommer mycket i Essunga 
kommun bestå av jubileumsaktiviteter, då kom-
munen kommer fira 40 år som egen kommun 
och Nossebro Marknad fyller hela 120 år. Mer 
information kommer inom kort.  

Evenemangskalendern välfylld med tips! 
Gammeldags jul, traditionell julskyltning, gran-
tändning, julmarknad. Läs på vastsverige.com/
essunga-nossebro/evenemang-i-essunga/ om 
allt som händer i vår kommun i december. 

God jul!  

Årets julmarknad står inför dörren! 
Den 30 november är det dags för tema 
jul på Nossebro marknad och givetvis står 
knallarnas bord uppdukade med julläcker-
heter och med ett stort utbud av tänkbara 
julklappar. Marknaden är öppen kl. 8-13. 
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